
Na temelju članka 28. stavak 1. Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine", broj 120/16) te Pravilnika o provedbi  postupka bagatelne vrijednosti Goranskog sportskog   

centra d.o.o., Direktor Goranskog sportskog centra d.o.o. dana 22. veljače 2017. godine donio je 

.

Redni 

broj

Evidencijski 

broj nabave
Izvor financiranja 

Osigurana 

sredstva 

za nabavu

Naziv predmeta nabave

Procijenjena 

vrijednost 

nabave

(bez PDV-a)

Ugovoreni iznos 

(izvedeno)

Vrsta postupka 

javne nabave 

Sklapa li se 

ugovor o 

javnoj nabavi 

ili okvirni 

sporazum 

Planirani 

početak 

postupka          

Planirano trajanje 

ugovora o javnoj 

nabavi ili okvirnog 

sporazuma 

Izmjena, dopuna ili 

brisanje

NABAVA ROBA

1. 001/2017

proračun PGŽ, Grada 

Delnica, Općine 

Čavle,vlastita sredstva  

1.2. Nabava materijala za čišćenje i održavanje 20.000,00
Jednostavna 

nabava
ugovor veljača 2017. prosinac 2017.

2. 002/2017
proračun PGŽ, Grada 

Delnica, vlastita sredstva 
1.3. Nabava uredskog materijala 36.000,00

Jednostavna 

nabava
ugovor veljača 2017. prosinac 2017.

3. 003/2017
proračun PGŽ, Grada 

Delnica, vlastita sredstva 
1.4. Nabava peleta 120.000,00

Jednostavna 

nabava
ugovor ožujak 2017. prosinac 2017.

4. 004/2017

proračun PGŽ, Grada 

Delnica, Općine Čavle, 

vlastita sredstva 

1.5.      

1.20

Nabava benzina i dizel goriva za vozila i 

strojeve 
89.500,00

Jednostavna 

nabava
ugovor siječanj 2017. prosinac 2017.

5. 005/2017

proračun PGŽ, Grada 

Delnica, Općine Čavle, 

vlastita sredstva 

1.6. Nabava električne energije 558.000,00

6. 006/2017
proračun PGŽ, Grada 

Delnica, vlastita sredstva 
1.7.

Nabava lož ulja za potrebe kuglane i Doma 

sportova u Delnicama
85.000,00

Jednostavna 

nabava
ugovor siječanj 2017. prosinac 2017.

7. 007/2017
proračun PGŽ, vlastita 

sredstva 
1.12. Voda 98.000,00

Jednostavna 

nabava
ugovor siječanj 2017. prosinac 2017.

8. 008/2017
proračun PGŽ  i vlastita 

sredstva
1.38.

Ostali troškovi RSRTC Platak, nabava rezervnih 

djelova i pomoćnog materijala za RSRTC Platak
70.000,00

Jednostavna 

nabava
ugovor siječanj 2017. prosinac 2017.

9. 009/2017
proračun PGŽ,  Općine 

Čavle i vlastita sredstva
1.40. Troškovi sitnog inventara na RSRTC Platak 41.000,00

Jednostavna 

nabava
ugovor siječanj 2017. prosinac 2017.

10. 010/2017 proračun PGŽ 2.2.
Nabava automobila na pedale za djecu,  RSRTC 

Platak
50.000,00

Jednostavna 

nabava
ugovor travanj 2017. svibanj 2017.

11. 011/2017 proračun PGŽ 2.2.
Nabava motornih saonica za izradu staza za 

skijaško trčanje na području RSRTC Platak
300.000,00

otvoreni 

postupak
ugovor ožujak 2017. lipanj 2017.

PLAN NABAVE ZA 2017. GODINU

Naručitelj: Goranski sportski centar d.o.o., Školska 24, 51300 Delnice, OIB 54671320850

04. siječnja 2017. godine sklopljen je okvirni sporazum s HEP- Opskrba 

d.o.o. na razdoblje od 2 godine, temeljem objedinjenog otvorenog 

postupka JN PGŽ br. 02/01-16/03OS



NABAVA  USLUGA

1. 012/2017

proračun PGŽ, Grada 

Delnica, Općine Čavle, 

vlastita sredstva 

1.9. Telekomunikacijske usluge 35.000,00
Jednostavna 

nabava
ugovor siječanj 2017. prosinac 2017.

2. 013/2017
proračun PGŽ, Grada 

Delnica, vlastita sredstva 
1.13. Usluge odvoza smeća 37.500,00

Jednostavna 

nabava
ugovor siječanj 2017. prosinac 2017.

3. 014/2017

proračun PGŽ, Grada 

Delnica, Općine Čavle, 

vlastita sredstva 

1.15. Usluge tekućeg održavanja objekata 92.000,00
Jednostavna 

nabava
ugovor siječanj 2017. prosinac 2017.

4. 015/2017
proračun PGŽ, Općine 

Čavle, vlastita sredstva 
1.19. Osiguranje imovine 80.000,00

 objedinjeni OP  

za sve ust. i  trg. 

društva u vlasn.  

PGŽ 

ugovori 

temeljem O.S. 

ev.br. 06/02-

15/09OS od 

20.08.2015.

siječanj 2017. prosinac 2017.

5. 016/2017
proračun PGŽ, Grada 

Delnica, vl. sredstva 
1.11. Usluge promidžbe i marketinga 130.000,00

Jednostavna 

nabava
ugovor veljača 2017. svibanj 2017.

6. 017/2017
proračun PGŽ, Općine 

Čavle, vl. sredstva 
1.22. Informatičke, grafičke i intelektualne usluge 50.000,00

Jednostavna 

nabava
ugovor siječanj 2017. prosinac 2017.

7. 018/2017
proračun PGŽ, Općine 

Čavle 
1.25.

Usluga zasnježenja skijaških staza na području 

RSRTC Platak 
195.000,00

Jednostavna 

nabava
ugovor siječanj 2017. prosinac 2017.

8. 019/2017
proračun PGŽ, Općine 

Čavle 
1.25.

Usluga strojnog uređenja snijega na  skijaškim 

stazama RSRTC Platak 
195.000,00

Jednostavna 

nabava
ugovor siječanj 2017. prosinac 2017.

9. 020/2017
proračun PGŽ  i vlastita 

sredstva
1.28.

Usluga kontrole uvjeta i pružanja pomoći na 

skijaškim stazama, Gorska služba spašavanja
75.000,00

Jednostavna 

nabava
ugovor siječanj 2017. prosinac 2017.

10. 021/2017
proračun PGŽ  i vlastita 

sredstva
1.30. Stručno osposobljavanje djelatnika 25.000,00

Jednostavna 

nabava
ugovor siječanj 2017. prosinac 2017.

11. 022/2017
proračun PGŽ  i vlastita 

sredstva
1.35.

Usluge godišnjeg stručno-tehničkog pregleda 

žičara
91.000,00

Jednostavna 

nabava
ugovor siječanj 2017. prosinac 2017.

12. 023/2017
proračun PGŽ i   vlastita 

sredstva

1.20.    

1.37.
Ostale servisne usluge 23.000,00

Jednostavna 

nabava
ugovor siječanj 2017. prosinac 2017.

13. 024/2017
proračun PGŽ,  Općine 

Čavle i vl. sredstva
1.41. Usluge studentskog servisa za RSRTC Platak 20.000,00

Jednostavna 

nabava
ugovor siječanj 2017. prosinac 2017.

14. 025/2017
proračun PGŽ,  Općine 

Čavle i vl. sredstva
1.42. Čišćenje snijega na parkiralištu RSRTC Platak 100.000,00

Jednostavna 

nabava
ugovor siječanj 2017. prosinac 2017.

15. 026/2017 Proračun PGŽ 2.2.
Izrada idejnog projekta za sadržaje javno 

turističke infrastrukture RSRTC Platak 
50.000,00

Jednostavna 

nabava
ugovor ožujak 2017. prosinac 2017.

16. 027/2017 Proračun PGŽ 2.2.

Izrada projekta izvedenog stanja 

elektroenergetske instalacije i idejno rješenje 

elektroopskrbe RSRTC Platak

40.000,00
Jednostavna 

nabava
ugovor travanj 2017. prosinac 2017.

17. 028/2017 Proračun PGŽ 2.2.

Usluga stručnog nadzora radova na izgradnji 

raznih sportsko rekreacijskih i drugih sadržaja 

na području RSRTC Platak 

35.000,00
Jednostavna 

nabava
ugovor travanj 2017. prosinac 2017.

18. 029/2017 Proračun PGŽ 2.2.
Usluga izrade studije "Meteorološka podloga 

za RSRTC Platak"
36.000,00

Jednostavna 

nabava
ugovor veljača 2017. travanj 2017.

19. 030/2017 Proračun PGŽ 2.2.
Izrada glavnog projekta sustava zasnježenja za 

skijaške staze Baby lift i Pribeniš 1 na području 

RSRTC Platak

110.000,00
Jednostavna 

nabava
ugovor ožujak 2017. lipanj 2017.



NABAVA  RADOVA

1. 031/2017 proračun PGŽ 2.2.

Izvedba drvenih krovišta i  oblaganje 

poluoblicama kontejnera na području RSRTC 

Platak

250.000,00
Jednostavna 

nabava
ugovor ožujak 2017. srpanj 2017.

2. 032/2017 proračun PGŽ 2.2.

Izvođenje potrebnih građevinskih radova te 

dobava i montaža ravne tubeing staze 

Radeševo,  RSRTC Platak

620.000,00
otvoreni 

postupak
ugovor ožujak 2017. lipanj 2017.

3. 033/2017 proračun PGŽ 2.2.
Izgradnja trim staze sa spravama za street 

workout na području RSRTC Platak
250,000,00

Jednostavna 

nabava
ugovor svibanj 2017. lipanj 2017.

4. 034/2017 proračun PGŽ 2.2.
Izgradnja didaktičkog drvenog dječjeg parka na 

području RSRTC platak  
80.000,00

Jednostavna 

nabava
ugovor travanj 2017. svibanj 2017.

5. 035/2017 proračun PGŽ 2.2.
Izgradnja caffe bara na vrhu Radeševa, RSRTC 

Platak   
50.000,00

Jednostavna 

nabava
ugovor travanj 2017. svibanj 2017.

6. 036/2017 proračun PGŽ 2.2.
Izgradnja sportsko rekreacijskog sadržaja (npr. 

adrenalinski park)
300.000,00

otvoreni 

postupak
ugovor travanj 2017. lipanj 2017.

7. 037/2017 proračun PGŽ 2.1.
Izrada radnih platformi na stupovima žičara 

RSRTC Platak
170.000,00

Jednostavna 

nabava
ugovor travanj 2017. rujan 2017.

LEGENDA:

DODAJE SE (dopuna)

MIJENJA SE (izmjena)

BRIŠE SE (brisanje)


